

زانو دوسر کویله ۹۰
ELBOW COUPLER 90

قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)	تعداد number	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	اندازه Size
21,750,000	250	87,000	32
***	*	***	40
16,704,000	100	167,040	50
***	*	***	63
***	*	***	90
10,105,920	20	505,296	110

زانو دو سر کویله ۴۵ درجه
ELBOW COUPLER 45

قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)	تعداد number	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	اندازه Size
16,269,000	250	65,076	32
18,256,000	200	91,280	40
21,171,500	115	184,100	63
15,395,520	70	219,936	75
17,507,880	45	389,064	90
13,641,600	28	487,200	110

سه راه خم ۸۷/۵ درجه سه سر کویله
TEE COUPLER 87/5

قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)	تعداد number	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	اندازه Size
***	*	***	63
***	*	***	90
10,863,960	12	905,330	110



سه راه ۴۵ درجه سه سر کویله

قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)	تعداد number	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	اندازه Size
32,625,000	150	217,500	32
19,000,000	50	380,000	63
***	*	***	90
13,272,000	14	948,000	110



سه راه خم درجه باز دید سه سر کویله

قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)	تعداد number	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	اندازه Size
11,640,600	10	1,164,060	110



سه راه تبدیل ۹۰ درجه سه سر کویله

قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)	تعداد number	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	اندازه Size
12,876,000	20	643,800	110-90
26,820,000	60	447,000	90-63



سه راه تبدیل ۴۵ درجه سه سر کویله

قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)	تعداد number	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	اندازه Size
14,908,320	24	621,180	110-63



سه راه خم دریچه بازدید تک سر کوپله

اندازه Size	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	تعداد number	قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)
110	1,000,500	20	20,010,000



سه راه خم ۸۷/۵ درجه TEE 87/5

اندازه Size	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	تعداد number	قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)
63	***	*	***
90	***	*	***
110	904,800	15	13,572,000



سیفون کامل

اندازه Size	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	تعداد number	قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)
110	1,174,500	10	11,745,000
125	1,221,480	10	12,214,800



سه راه دریچه بازدید

اندازه Size	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	تعداد number	قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)
110	1,200,000	20	24,000,000



رابط تعمیری Repair interface

اندازه Size	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	تعداد number	قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)
63	***	*	***
90	***	*	***
110	***	*	***



کلاهک GAP

اندازه Size	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	تعداد number	قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)
125-110-90	865,700	30	25,971,000



کوپلینگ بی ترمز NON STOP COUPLER

اندازه Size	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	تعداد number	قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)
20	*	**	***
25	*	**	***
32	73,080	250	18,270,000
63	116,928	160	18,708,480
75	*	**	***
90	223,416	60	13,404,960
110	300,080	45	13,503,600
125	400,994	36	14,435,784
160	953,955	12	11,447,460



کوپلینگ ترمز دار STOP COUPLER

اندازه Size	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	تعداد number	قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)
20	*	**	***
25	*	**	***
32	73,080	250	18,270,000
63	116,928	160	18,708,480
75	*	**	***
90	223,416	60	13,404,960
110	300,080	45	13,503,600
125	400,994	36	14,435,784
160	953,955	12	11,447,460



رابط دریچه بازید

اندازه Size	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	تعداد number	قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)
63	261,000	80	20,880,000
90	464,580	45	20,906,100
110	596,820	48	28,647,360
125	729,408	36	26,258,688



درپوش انتهایی CAP

اندازه Size	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	تعداد number	قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)
63	91,020	250	22,755,000
90	160,863	200	32,172,600
110	207,408	90	18,666,720
125	278,000	80	22,240,000



سه راه تبدیل ۹۰ درجه TEE CONVERTER 90

قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)	تعداد number	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	اندازه Size
16,161,120	30	538,704	110-63
12,876,000	20	643,800	110-90
18,792,000	45	417,600	90-63
***	*	***	125-110



سه راه ۹۰ درجه TEE 90

قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)	تعداد number	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	اندازه Size
18,270,000	70	261,000	63
17,748,000	30	591,600	90
15,207,600	20	760,380	110
14,899,968	16	931,248	125



تبدیل غیر مرکز CONVERTER

قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)	تعداد number	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	اندازه Size
22,266,400	80	278,330	90-63
14,355,000	55	261,000	110-63
16,536,960	60	275,616	110-90
11,803,616	32	368,863	125-110
20,201,400	30	673,380	160-110
***	*	***	160-125



سیفون SIPHON

قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)	تعداد number	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	اندازه Size
14,908,320	60	248,472	63
15,786,000	40	394,650	75
14,827,410	30	494,247	90
16,147,200	20	807,360	110
13,302,996	14	950,214	125-110



ELBO 90 زانو ۹۰ درجه

قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)	تعداد number	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	اندازه Size
18,705,000	250	74,820	32
***	*	***	40
12,600,000	100	126,000	50
20,303,580	110	184,578	63
***	*	*	75
30,067,200	80	375,840	90
15,158,880	30	505,296	110
21,976,200	30	732,540	125
21,947,200	20	1,097,360	160



ELBO 45 زانو ۴۵ درجه

قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)	تعداد number	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	اندازه Size
15,312,000	250	61,248	32
15,486,000	200	77,430	40
21,332,400	200	106,662	50
22,707,000	150	151,380	63
20,592,900	90	228,810	75
23,831,040	80	297,888	90
21,790,890	55	396,198	110
20,263,880	35	578,968	125
23,816,250	25	952,650	160



TEE CONVERTER 45 سه راه تبدیل ۴۵ درجه

قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)	تعداد number	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	اندازه Size
15,754,112	32	492,316	90-63
16,771,860	27	621,180	110-63
15,799,200	20	789,960	110-90
15,563,604	14	1,111,686	125-110
16,704,000	10	1,670,400	160-110



TEE 45 سه راه ۴۵ درجه

قیمت هر کارتن (ریال) package price (rial)	تعداد number	قیمت هر عدد (ریال) each price (rial)	اندازه Size
28,449,000	150	189,660	32
***	*	***	40
18,457,920	60	307,632	63
17,400,000	40	435,000	75
14,964,000	25	598,560	90
13,050,000	15	870,000	110
14,664,720	12	1,222,060	125
***	*	***	160

لوله فاضلابی SEWAGE PIPES

قیمت (ریال) Price (rial)	استاندار مرجع Reference Standar	کاربرد Application	وزن (شاخه ۶ متر) Weight	ضخامت Thickness	اندازه Size
2,245,296	ISIRI 9119	B	کیلوگرم KG 2/5	میلی متر MM 3	32
2,874,758	ISIRI 9119	B	کیلوگرم KG 3/2	میلی متر MM 3	40
3,594,367	ISIRI 9119	B	کیلوگرم KG 4	میلی متر MM 3	50
4,618,489	ISIRI 9119	B	کیلوگرم KG 5/2	میلی متر MM 3	63
5,581,920	ISIRI 9119	BD	کیلوگرم KG 6/2	میلی متر MM 3	75
6,660,177	ISIRI 9119	BD	کیلوگرم KG 7/5	میلی متر MM 3	90
8,702,575	ISIRI 9119	BD	کیلوگرم KG 9/8	میلی متر MM 3/2	110
10,061,557	ISIRI 9119	BD	کیلوگرم KG 11/2	میلی متر MM 3/2	125
13,027,157	ISIRI 9119	B	کیلوگرم KG 14/5	میلی متر MM 3/2	160
16,170,196	ISIRI 9119	BD	کیلوگرم KG 18	میلی متر MM 4	160

لوله ناودانی CHUTE PIPES

قیمت (ریال) Price (rial)	استاندار مرجع Reference Standar	کاربرد Application	وزن (شاخه ۶ متر) Weight	ضخامت Thickness	اندازه Size
2,163,641	ISIRI 12142-2	R	کیلوگرم KG 2/4	میلی متر MM 1/8	50
2,754,072	ISIRI 12142-2	R	کیلوگرم KG 3/1	میلی متر MM 1/8	63
3,413,880	ISIRI 12142-2	R	کیلوگرم KG 3/8	میلی متر MM 1/8	75
4,084,128	ISIRI 12142-2	R	کیلوگرم KG 4/6	میلی متر MM 1/8	90
6,038,496	ISIRI 12142-2	R	کیلوگرم KG 6/8	میلی متر MM 2/2	110
7,816,052	ISIRI 12142-2	R	کیلوگرم KG 8/7	میلی متر MM 2/5	125

لوله برقی Electric pipe

قیمت (ریال) Price (rial)	تعداد در بسته Number in package	رنگ color	ضخامت Thickness	اندازه Size
635,000	30	سفید	میلی متر MM 1/5	20
785,000	25	سفید	میلی متر MM 1/5	25
1,175,000	15	سفید	میلی متر MM 1/8	32